
LuK RepSet 626 3077 00
Pro bezpečný přenos výkonu při vysokém zatížení

Lu
K 

00
42

Ve výše uvedených vozidel je možné, že v určitých 
situacích nelze točivý moment motoru převést v plném 
rozsahu do převodovky. K tomu dochází především při 
extrémním zatížení, např. při terénním provozu nebo při 
jízdě s přívěsem. Spojky a dvouhmotový setrvačník jsou 
přitom tepelně vysoce namáhány. To vede k předčasnému 
opotřebení a v některých případech dokonce k výpadku 
přenosu točivého momentu.

Pro odstranění těchto problémů nabízejí výrobci vozidel 
podle jízdního výkonu různá řešení oprav. K nim patří mimo 
jiné také aktualizace softwaru řídicí jednotky motoru. 
Nicméně tato všechna opatření mohou ovlivnit komfortní 
vlastnosti.

Společností Schaeffler Automotive Aftermarket byl speciálně 
pro tato vozidla vyvinut nový LuK RepSet, aby bylo možné 
zajistit bezpečný a komfortní přenos točivého momentu za 
všech provozních podmínek. 

Obrázek 1:  LuK RepSet 626 3077 00 se samonastavovací spojkou

Výrobce: Nissan

Modely: Navara (D40)
Pathfinder (R51)

Rok výroby: 2005 - 2009

Motor: YD25DDTi

LuK RepSet 626 3077 00 lze kombinovat 
s dvouhmotovými setrvačníky montovanými z výroby nebo 
s dvouhmotovými setrvačníky LuK (obj. č. 415 0363 11). 
Verze softwaru řídicí jednotky motoru může být u obou 
řešení opravy zachována.

Zde se používá na rozdíl od standardního vybavení více 
dimenzovaná samonastavovací spojka. Na základě vyššího 
přenášeného točivého momentu je toto řešení vhodnější pro 
použití v SUV.

SERVICE INFO –LuK 0042

Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

Schaeffler REPXPERT tým Česká republika a Slovensko
Schaeffler CZ, s.r.o.
www.repxpert.cz, repxpert.cz@schaeffler.com 
REPXPERT portál (registrace, nefunkční heslo) +420 267 298 606 (CZ)
Montáž, servis produktů Schaeffler +420 602 240 554 (CZ)St

av
 0

3.
20

14
 L

uK
 0

04
2 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y v

yh
ra

ze
ny

  
Uv

ed
en

á 
čí

sl
a 

OE
 s

lo
už

í p
ou

ze
 p

ro
 ú

če
ly

 p
or

ov
ná

ní
  

©
 2

01
4 

Sc
ha

ef
fle

r A
ut

om
ot

iv
e 

Af
te

rm
ar

ke
t G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G


